Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba

COORD CURSO SUP DE LICENCIATURA EM MATCOORD CURSO SUP DE LICENCIATURA EM MAT

OFÍCIO 4/2021 - SLM-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Itaquaquecetuba, 25 de fevereiro de 2021

CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICACURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Assunto:Assunto: : Seleção de Professor preceptor para o projeto institucional do programa Residência Pedagógica (PRP) do IFSP – Edital fluxo
contínuo 515/2020  das escolas participantes do (PRP) Edital 01/2020 IFSP

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

A banca examinadora, no uso de suas atribuições, publica o resultado final do processo seletivo para professores preceptores das
escolas participantes do PRP em fluxo contínuo:

Classificação
Nome do

professor
Escola-campo

Pontuação

final
Status

1º
José da Conceição

Nogueira

E.E. Homero

Fernando

Milano

8,0 Selecionado

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente,

Mario Barbosa da Silva

Professor Ensino Básico Técnico e Tecnológico de Matemática
SLM-ITQ

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando SchoenmakerFernando Schoenmaker, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 25/02/2021 17:00:48.

Elizabete Rubliauskas GiachettiElizabete Rubliauskas Giachetti , COORDENADOR - FUC1 - SLM-ITQCOORDENADOR - FUC1 - SLM-ITQ, em 25/02/2021 15:44:36.

Mario Barbosa da SilvaMario Barbosa da Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 25/02/2021 13:49:20.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 25/02/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

150189
80cefb1929

Rua Primeiro de Maio, 500, Estação, ITAQUAQUECETUBA / SP, CEP 08571-050

Fone: Sem Telefones cadastrados

	Documento assinado eletronicamente por: